
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 20:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sloupov-ventiltor-dlkov-ovldn-50w-74-cm-p-29554.html

  
Sloupový ventilátor - dálkové
ovládání 50W, 74 cm

Včetně DPH 986 Kč

Bez DPH 815 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 2753 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01325331

Výrobce Teesa

Popis produktu

Sloupový ventilátor Teesa TSA8032 s displejem
Teplo a dusnost za oknem? Nedopusťte, aby ve vašem bytě převládaly podobné podmínky a vyzkoušejte fanoušek sloupů
Teesa ještě dnes. Na rozdíl od tradičních fanoušků nemá model TSA8032 vrtule, což vám umožní vytvořit zařízení s tenkým
stylovým pouzdrem, které nezabírá mnoho místa a dokonale se hodí k dekoraci moderních interiérů. V horní části ventilátoru
jsou: slot pro dálkové ovládání a tlačítka pro výběr preferovaného nastavení proudění vzduchu, které se zobrazí na předním
panelu.

Ventilátor Teesa s motorem 50 W a automatickým oscilací 90 °, má 3 provozní režimy, vč. Normální režim s konstantní silou
proudění vzduchu a přirozený režim, který simuluje proudění vzduchu v přirozených podmínkách. Lidé, kteří by chtěli používat
ventilátor i za horkých nocí, ale bojí se chladu, mohou použít noční režim, během kterého se rychlost ventilátoru postupně
zvyšuje a snižuje. Pokud je naproti tomu možnost chytit se za studena důvodem, proč nechcete riskovat spaní s ventilátorem,
a to ani v režimu SLEEP, můžete použít funkci časovače, díky níž se zařízení po uplynutí nastavené doby automaticky vypne.
Velkou výhodou ventilátoru Teesa je třífázová regulace rychlosti proudění vzduchu, díky níž budete v místnosti určitě
dosahovat ideálních podmínek.

Specifikace:

3 rychlostní režimy
3 pracovní režimy: normální, přirozený, noční
Funkce časovače: 0,5 - 7,5 hodiny
Automatická oscilace: 90 °
Tichá práce
Displej s aktuálním nastavením
Černá barva

Technická data:

Příkon: 50 W
Délka kabelu: 1,5 m
Napájení: 220 - 240 V; 50/60 Hz
Hmotnost: 2,5 kg
Rozměry: 75 x 13 x 16 cm
Balik obsahuje dálkové ovládání

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sloupov-ventiltor-dlkov-ovldn-50w-74-cm-p-29554.html
http://www.tcpdf.org

